PAGE
2

ПРИКАЗ
08.12.09
№ 122
Об утверждении плана мероприятий на 2010-2011 годы

по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года, автоматизированной обработке, подведению итогов переписи, их официальной публикации и хранению материалов переписи на территории Чувашской Республики
Во исполнение приказов Федеральной службы государственной статистики от 27 февраля 2006 г. № 18 «О распоряжении Правительства Российской Федерации от 11 января 2006 года № 7-р» и Чувашстата от
18 марта 2008 года №18 «О распоряжении Кабинета Министров Чувашской Республики от 07 марта 2008 года №53-р»

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий на 2010-2011 годы по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года, автоматизированной обработке, подведению итогов переписи, их официальной публикации и хранению материалов переписи на территории Чувашской Республики.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Чувашстата Егорову Л.Н.
	Руководитель Чувашстата
	Э.Г.Максимова

PAGE